
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY NR 1 

im. prof. Tadeusza Sokołowskiego 

POMORSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

71-252 Szczecin ul. Unii Lubelskiej 1 

 
 

 
 

 

e-mail:    zampub@spsk1.szn.pl www.spsk1.szn.pl 
Dyrektor Naczelny (091) 425-30-02  Pielęgniarka Naczelna (091) 425-30-06 

Z-ca d/s Lecznictwa (091) 425-30-04  Dział Zamówień Publicznych (091) 425-30-08 

Z-ca d/s Ekonomiczno-Finansowych (091) 425-30-05  Centrala (091) 425-30-00 

Z-ca d/s Administracyjnych (091) 425-05-03  Sekretariat fax (Szczecin) (091) 425-30-01 

Z-ca d/s Eksploatacyjno-Technicznych (091) 425-30-03  Sekretariat /fax (Police) (091) 425-38-10/12 

 

NIP: 852-22-11-119 REGON: 000288892 Sąd Rejonowy w Szczecinie XIII Wydział Gospodarczy;  numer KRS 0000009581 

 

                        Szczecin, dn. 02.10.2019 r.

     

ZP-261-63/2019 

 
 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 144 000 Euro  

 ZP-261-63/2019 na dostawę pętli monopolarnych  i materiałów pomocniczych stosowanych  
w ginekologii dla Kliniki Ginekologii  Endokrynologii  i Onkologii Ginekologicznej  
w SPSK 1 w Szczecinie i Pracowni Seminologicznej w  Policach. 
 
 

Zgodnie z art. 92 ust 1 pkt 1, 3 oraz 7) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych z późniejszymi 

zmianami informujemy, że: 

 

PAKIET NR 1  
 
Pakiet unieważniony na podstawie art. 93 ust 1 pkt 1 nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu… 

W przedmiotowym pakiecie nie złożono żadnej oferty. 

 

PAKIET NR 2  
 
OFERTA NR 3.BERYL MED. POLAND SP.ZO.O., UL. ZŁOTEJ JESIENI 58, 05-410 JÓZEFÓW 
 
z ceną netto: 92 400,00  PLN, wartość brutto: 99 792,00 PLN -60 PKT 

 

Termin płatności: 60 DNI-40 PKT 

 

ŁĄCZNIE -100 PKT 

 
PAKIET NR 3 
 
Pakiet unieważniony na podstawie art. 93 ust 1 pkt 4 cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa 

kwotę ,którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia… 

 
OFERTA NR 1. ROVERS POLSKA SP.ZO.O., UL.STOŁECZNA 10, 05-501 PIASECZNO została odrzucona na 

podstawie art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy PZP treść  oferty nie odpowiada treści  SIWZ. Zamawiający w zakresie pakietu nr 3 poz. 

1 wymagał cewnika do inseminacji. Cewnik miękki wewnętrzny rozmiar 4,4 Fr co w przeliczeniu daje 1,47 mm, długość 

19,7 cm, zewnętrzny sztywny o rozmiarze 6,8 Fr co w przeliczeniu daje 2,27 mm, długość 12 cm… Wykonawca dostarczył 

zamawiającemu katalog w dniu 30.09.2019r. z którego wynika, że zaoferował w swojej ofercie cewnik  o długości 17 cm , 

rozmiar wewnętrzny 1,1 mm, rozmiar zewnętrzny 2,1 mm. Zaoferowany cewnik jest niezgodny z opisem przedmiotu 

zamówienia określonym w Rozdziale II  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

OFERTA NR 2.  HAMMER MEDICAL POLSKA SP. Z O.O.,UL.KOPCIŃSKIEGO 69/71, 90-032 ŁÓDŹ 
 
z ceną netto: 50 040,00  PLN, wartość brutto: 54 043,20  PLN -48,21 PKT 

 

Termin płatności: 60 DNI-40 PKT 

 

ŁĄCZNIE -88,21 PKT 

 



Strona - 2 - z 2 

akf/KJ 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

w wysokości  50 995,01 PLN.  Oferta wykonawcy Hammer Medical Polska Sp. z o.o. przekracza tą kwotę o 3 048,19 PLN 

 

Uzasadnienie wyboru: art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami. Zamawiający wybrał 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w SIWZ tj. cena – 60%, termin płatności – 40%. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 
 
PAKIET NR 2 
 

OFERTA NR 3.BERYL MED. POLAND SP.ZO.O., UL. ZŁOTEJ JESIENI 58, 05-410 JÓZEFÓW 
 
z ceną netto: 92 400,00  PLN, wartość brutto: 99 792,00 PLN -60 PKT 

 

Termin płatności: 60 DNI-40 PKT 

 

ŁĄCZNIE -100 PKT 

 

 

PAKIET NR 3 

OFERTA NR 1. ROVERS POLSKA SP.ZO.O., UL.STOŁECZNA 10, 05-501 PIASECZNI 

z ceną netto: 40 212,00 PLN, wartość brutto:43 428,96 PLN -60 PKT 

Termin płatności:60 DNI-40 PKT 

 

ŁĄCZNIE -100 PKT 

 

OFERTA NR 2.  HAMMER MEDICAL POLSKA SP. Z O.O.,UL.KOPCIŃSKIEGO 69/71, 90-032 ŁÓDŹ 
 
z ceną netto: 50 040,00  PLN, wartość brutto: 54 043,20  PLN -48,21 PKT 

 

Termin płatności: 60 DNI-40 PKT 

 

ŁĄCZNIE -88,21 PKT 

 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu  nie została odrzucona oferta wykonawcy ROVERS 
POLSKA SP.ZO.O., UL.STOŁECZNA 10, 05-501 PIASECZNO. 
Natomiast żaden Wykonawca nie został wykluczony. 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od przesłania przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej.  
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 5 dni od przesłania przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej jeżeli  
w postępowaniu złożono tylko jedną ofertę.  

 

 

 

 


